
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2020
BURMISTRZA SULECHOWA

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Sulechów na rok 2020

Na podstawie art. 222 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finsnsach publicznych (Dz. U. 
2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 Uchwały Nr 0007.173.2019 Rady Miejskiej 
w Sulechowie z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2020 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 2 ust.  1 zmienia się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 3.Wydatki po zmianach wynoszą 
138.711.213,00 zł, z wyodrębnieniem na: wydatki bieżące w kwocie 121.184.939,00 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 17.526.274,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Sulechowa

Wojciech Sołtys

Id: 17A554A2-C223-43EF-B08A-5C30391CEDB8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.5.2020

Burmistrza Sulechowa

z dnia 14 stycznia 2020 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Sulechów na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 608 849,87 0,00 8 608 849,87

60016 Drogi publiczne gminne 8 198 468,00 965,87 8 199 433,87
4300 Zakup usług pozostałych 458 000,00 965,87 458 965,87

60095 Pozostała działalność 260 381,87 -965,87 259 416,00
4300 Zakup usług pozostałych 965,87 -965,87 0,00

750 Administracja publiczna 8 648 163,00 0,00 8 648 163,00
75011 Urzędy wojewódzkie 565 731,00 -44 600,00 521 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 393 590,00 -46 600,00 346 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 6 264 900,00 44 600,00 6 309 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 958 881,00 2 400,00 3 961 281,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 21 500,00 71 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 22 000,00 342 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

5 500,00 -1 300,00 4 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 664 008,00 5 000,00 669 008,00

75416 Straż gminna (miejska) 390 468,00 5 000,00 395 468,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 5 000,00 22 800,00

758 Różne rozliczenia 983 251,00 -5 000,00 978 251,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 983 251,00 -5 000,00 978 251,00

4810 Rezerwy 983 251,00 -5 000,00 978 251,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 417 422,48 0,00 1 417 422,48

85401 Świetlice szkolne 1 236 422,48 0,00 1 236 422,48

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 14 043,00 1 500,00 15 543,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 922 927,00 -1 500,00 921 427,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 12 294 136,27 0,00 12 294 136,27

90095 Pozostała działalność 2 623 679,74 0,00 2 623 679,74

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 33 200,00 3 200,00 36 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 078,24 -3 200,00 319 878,24

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 2 727 427,93 0,00 2 727 427,93

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 543 427,93 0,00 1 543 427,93

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 95 257,01 -1 500,00 93 757,01

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 138 711 213,00 0,00 138 711 213,00

Id: 17A554A2-C223-43EF-B08A-5C30391CEDB8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzono zmiany dotyczące wydziałów organizacyjnych UM Sulechów i SP Kije. Zmniejszono plan

rezerwy ogólnej o kwotę 5.000 zł i przeznaczono na zakup usług w Straży Miejskiej.

Id: 17A554A2-C223-43EF-B08A-5C30391CEDB8. Podpisany Strona 1




